ISO 9001
AECMA-EASE – EN 9100
  1 Ed. Jan-2012 Copyright © 2012 – Schaublin-SA – Tous droits réservés
  2 Ed. Jan-2012 Copyright © 2012 – Schaublin-SA – Tous droits réservés
Page
Nos produits 4

Réf.
Protection
Ref.Bagues
de distance
ØA ØB ØC D E F °
SM/SF6
PR1
*       BD6 11 6 8.7
6 4
21 13°
SM/SFG8 BD8 12 8 10.3 24
14°
SM/SFG10
PR2
BD10 14 10 12.5 26
SM/SFG12 BD12 17 12 15
8 6
32 13°
SM/SFG14
PR3
BD14 19 14 16.8 35 16°
SM/SFG16 BD16 21 16 19 37
15°
SM/SFG18
PR4
*     BD18 25 18 21 39
SM/SFG20 *     BD20 28 20 24
10 8
45
SM/SFG22 *     BD22 29 22 25 48
SM/SFG25 *     BD25 33 25 29 51
*  Ces bagues de distances ne sont pas tenues en stock
Exécution 2RS
Sur demande, nous réalisons des embouts à rotule étanche, équipés de soufflets.
(quantité minimum à prévoir)